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Göteborgs Stad skriver under deklaration
för en starkare demokrati

Den 31 oktober skriver Göteborgs Stad tillsammans med Länsstyrelsen Västra
Götaland under Deklaration för en stark demokrati. Deklarationen är
framtagen av kommittén Demokratin 100 år – samling för en stark
demokrati.

Deklarationen syftar till att ena de krafter som stödjer demokratin som
styrelseskick och uppmuntra att fler tar tydlig ställning och arbetar för att
stärka demokratin. Genom undertecknandet åtar sig Göteborgs Stad att aktivt
stå upp för demokratin, sprida kunskap och medvetenhet om det
demokratiska systemet och bidra till det demokratiska samtalet.



Försvara demokratiska värden och värna samtalstonen

– Samtalsklimatet hårdnar. Vi behöver försvara demokratiska värden och
värna samtalstonen i debatten. Det är allas och envars ansvar. Genom att
skriva under deklarationen gör vi det tydligt att vi måste anstränga oss
ytterligare, säger kommunfullmäktiges ordförande Anneli Rhedin (M).

De aktörer som skriver under deklarationen bekräftar att de värnar
människors lika värde, grundläggande fri- och rättigheter, rättsstatens
principer och att de vill arbeta aktivt för att människor ska kunna vara
delaktiga.

Varför skriver Göteborgs Stad på denna deklaration?

• Göteborgs Stad samlar förtroendevalda och tjänstepersoner för
att diskutera och problematisera den lokala demokratin genom
att arrangera demokratidagar. Vi stärker denna satsning och
verkar för att fler får ökad kunskap om det demokratiska
systemet och om sådant som hotar det.

• Göteborgs Stad kommer tillsammans med Länsstyrelsen Västra
Götaland arrangera aktiviteter kring demokrati och mänskliga
rättigheter. Genom samarbetet kommer vi dra nytta av varandras
arenor och perspektiv och använda skattemedel effektivt och
klokt.

• I det digitala Göteborgsförslaget har 32 100 användare röstat,
lämnat förslag och idéer till Göteborgs Stad. Verktyget
kännetecknas av en god samtalston och bidrar till en vitaliserad
lokal demokrati. Göteborgsförslaget ska fortsätta utvecklas
utifrån öppenhet och respekt.

• Göteborgs Stad ser barn och unga som viktiga aktörer i
samhällsutvecklingen. Genom ungdomsfullmäktige ökar
möjligheterna för barn och ungdomar att påverka beslut som rör
stadens utveckling.

• Alla stadens verksamheter ska beakta mänskliga rättigheter och
främja likabehandling. Genom att skriva under deklarationen
tydliggörs ambitionen att stärka mänskliga rättighetsfrågor över
staden.

Undertecknandet sker på Göteborgs Stads demokratidagar



Deklarationen undertecknas av kommunfullmäktiges ordförande Anneli
Rhedin (M) och landshövding Anders Danielsson. Undertecknandet sker ihop
med den statliga kommitténs ordförande Peter Örn den 31 oktober på
Göteborgs Stads demokratidagar som samlar förtroendevalda,
tjänstepersoner och representanter från civilsamhället. Konferensen äger rum
på Lindholmen Conference Centre 30-31 oktober och arrangeras av nämnden
för Konsument- och medborgarservice som arbetar för att stärka demokratin.
(Programmet bifogas.)

– Att skriva på deklarationen stärker oss i vårt pågående demokratiarbete. Vi
måste se till att människor upplever att det går att påverka, annars ökar
risken för ett växande demokratiskt utanförskap. Vi behöver vara observanta
på sådant som kan leda till tillitsbrister och svagt stöd för demokratin, säger
Stefan Lydén demokratiutvecklare på Göteborgs Stad.

För ytterligare information om undertecknandet kontakta 

Stefan Lydén, utvecklingsledare demokrati
031-365 09 38
stefan.lyden@kom.goteborg.se

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
tf pressansvarig
Medierelationer
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
031-368 17 16
+46 707-61 17 16

https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:031-368 17 16
tel:031-368 17 16


Stadsledningskontoret | City Office - Helena Mehner
Presskontakt
Kommunikationsdirektör
Kommunikation
helena.mehner@stadshuset.goteborg.se
+46 70-2879702
031-3680603

Kontaktpersoner inom utbildning
Presskontakt
För frågor om förskola, skola och vuxenutbildning

Kontaktpersoner för socialtjänst 
Presskontakt
För frågor om individ- och familjeomsorg 

Maria Berntsson
Presskontakt
Stabs- och kommunikationschef
Förvaltningen för funktionsstöd
maria.berntsson@funktionsstod.goteborg.se
031-366 70 29
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Cornelia Dannert
Presskontakt
Kommunikationschef
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
cornelia.dannert@aldrevardomsorg.goteborg.se
0739504067
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Kontaktpersoner för frågor om äldre samt vård och omsorg
Presskontakt

SDF Askim-Frölunda-Högsbo - Anna Bilén
Presskontakt
Kommunikationschef
anna.bilen@vastra.goteborg.se
0736-66 46 37
031-366 42 33

Socialförvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt
Kommunikatör
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44
072-856 50 43

SDF Västra Göteborg - Anna Bilén
Presskontakt
Kommunikationschef
anna.bilen@vastra.goteborg.se 
031-366 42 33 
073-666 46 37 

Socialförvaltningen Nordost
Presskontakt
avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Nordost
malin.ankarhem@socialnordost.goteborg.se
0767-69 85 83 
031-365 47 51
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
HR, kommunikation
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Inköp och Upphandling - Annelie Gärdmark
Presskontakt
kommunikationschef
annelie.gardmark@uhb.goteborg.se
+46761253726

Grundskoleförvaltningen - Marie Åhman
Presskontakt
Kommunikationschef - Grundskoleförvaltningen
marie.ahman@grundskola.goteborg.se
031-365 11 37

Svenska Balettskolan - Heléne Friberg
Presskontakt
Producent
helene.friberg@grundskola.goteborg.se
0705-38 00 23

Förskoleförvaltningen - Patrik Rosell
Presskontakt
Kommunikatör
Förskoleförvaltningen
patrik.rosell@forskola.goteborg.se
031-367 63 48
0739-83 63 48

Intraservice - Anna Öhman
Presskontakt
Kommunikationschef
anna.ohman@intraservice.goteborg.se
031-368 59 42
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Fastighetskontoret: Nils Svensson
Presskontakt
Kommunikatör
nils.svensson@fastighet.goteborg.se
031- 368 11 94
0739-10 27 09

Lokalförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Projektkommunikation och presskontakt
hannah.bjork@lf.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Lokalförvaltningen - Marie Bake
Presskontakt
HR- och kommunikationschef
T.f. presskontakt
marie.bake@lf.goteborg.se
031-365 03 49 
076-517 39 54

Stadsbyggnadskontoret - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
Medierelationer
christina.terfors@sbk.goteborg.se
031- 368 17 16
0707 611 716

Trafikkontoret - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@trafikkontoret.goteborg.se
031-368 23 29
0728-56 54 29
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Park- och naturförvaltningen - Cinna Axelsson
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
cinna.axelsson@ponf.goteborg.se
031-365 57 19

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Press, extern kommunikation, vatten-  avlopp- och avfallsfrågor
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-368 27 80

Kretslopp och vatten - Helena Wall
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikationschef, presskontakt
helena.wall@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-368 72 67
0722-557535

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Kommunikatör
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
031-368 34 21 
0736-20 89 83

mailto:cinna.axelsson@ponf.goteborg.se
tel:031-365 57 19
mailto:ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
tel:031-368 27 80
mailto:helena.wall@kretsloppochvatten.goteborg.se
tel:031-368 72 67
tel:031-368 72 67
mailto:jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
tel:0707-64 13 99
tel:0707-64 13 99
mailto:sofie.alnas@kultur.goteborg.se
tel:031-368 34 21 
tel:031-368 34 21 


Kulturförvaltningen - Åsa Nohlström 
Presskontakt
Utvecklingsledare 
Kulturstrategiska enheten
asa.nohlstrom@kultur.goteborg.se
0761-15 90 01
031-368 32 04

Kulturförvaltningen - Ludvig Persson
Presskontakt
Pressansvarig
ludvig.persson@kultur.goteborg.se
031-368 77 56
0705-11 97 51

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg 
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Konsument- och medborgarservice - Malin Baeza Roos
Presskontakt
Verksamhetschef kommunikation och demokrati
malin.baeza@kom.goteborg.se
031-368 08 05 
0761-16 73 50

Färdtjänsten - Helene Mohlin
Presskontakt
Kommunikatör
Färdtjänsten
helene.mohlin@trafikkontoret.goteborg.se
0739-10 28 85
031- 41 96 68
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Miljöförvaltningen - Peter Löwendahl
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Stadsrevisionen – Nina Wiklander
Presskontakt
Pressansvarig
nina.wiklander@stadsrevisionen.goteborg.se
031- 368 07 14
0707- 62 20 41

Förvaltningen för Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann
Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Förvaltningen för Arbetsmarknad och vuxenutbildning -
Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Kommunikatör
Press och media
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-10 20 06
031-368 31 43
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida

Socialdemokraterna - Ruben Malmström
Presskontakt
Pressekreterare
ruben.malmstrom@stadshuset.goteborg.se
0704-52 57 21 

Demokraterna - Veronica Öjeskär 
Presskontakt
Pressekreterare
veronica.ojeskar@demokraterna.se
070-536 85 60

Moderaterna - Caroline Karlsson
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
caroline.karlsson@stadshuset.goteborg.se
0768-084549 

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - Alice Vernersson  
Presskontakt
Pressekreterare
alice.vernersson@stadshuset.goteborg.se
070- 430 02 77

mailto:ruben.malmstrom@stadshuset.goteborg.se
tel:0704-52 57 21 
mailto:veronica.ojeskar@demokraterna.se
tel:070-536 85 60
mailto:caroline.karlsson@stadshuset.goteborg.se
tel:0768-084549 
mailto:klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
tel:070-761 10 14
tel:070-761 10 14
mailto:alice.vernersson@stadshuset.goteborg.se
tel:070- 430 02 77


Liberalerna - Robert Andersson
Presskontakt
Pressekreterare
robert.andersson@stadshuset.goteborg.se
072-856 69 26

Centern - Jacob Karlsson
Presskontakt
Pressekreterare
jacob.karlsson@stadshuset.goteborg.se
070-405 40 14

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
‭072-856 54 94‬

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354

mailto:robert.andersson@stadshuset.goteborg.se
tel:072-856 69 26
mailto:jacob.karlsson@stadshuset.goteborg.se
tel:070-405 40 14
mailto:erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
tel:‭072-856 54 94‬
mailto:timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
tel:0736-736 354

